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Kateropus: Yonosikn Kpoc (AnctaHums: 15.0 km)

Biokputuii YemnioHat KueBa 3 Benlokpocy - Pe3ynbTaTthl

Kateropus: YonosBiku MT6 ([

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 2

MCTaHums: 15.0 kM)

Mecro|Homep Uma KomaHpa Fopon Bpemsa aLZTépZT SSELLIZT C?Ke’:'/:’;" f::'(i:')
1 14  |KpecaH tOpuii M. BuimHese 58:52 15.29 15.0
2 2 KoHoBew Hukonai M. [Hinpo 59:58 | 01:06 01:06 15.01 15.0
3 3 CKpbIHHUK AnekcaHap M. Onekcanapis |1:01:22| 02:30 | 01:24 14.67 15.0
4 13 |PabaeB Makcum M. Knis 1:01:25| 02:33 00:03 14.65 15.0
5 15 |JoBraHiok AHApi M. CBiTnoBoacbk|(1:02:17| 03:25 00:52 14.45 15.0
6 babeHko AHTOH M. Kuis 1:04:25| 05:33 02:08 13.97 15.0
7 9 PeMHbOB BoraaH M. Knis 1:05:22| 06:30 00:57 13.77 15.0
8 Box ko Unbs M. Kuis 1:07:15| 08:23 01:53 13.38 15.0
9 12 |ToaopoB AHaTonii M. Kuis 1:09:46| 10:54 | 02:31 12.90 15.0
10 8 Cuyos Ceprin M. Kwis 1:09:48| 10:56 00:02 12.89 15.0
11 6 NMutomeub AMnUTpO M. Xapkis 00:00
12 11 |ILMnbkMHCbKKUIA Bonogmmup M. Kwis 00:00
13 10 |KaweHko AMUTpUI M. Kuis 00:00
14 7 Cy3nan Aptem M. OnekcaHapis | 00:00
15 4 |O306a AnekcaHap M. Knis 00:00

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15

Kateropus: YXiHku kpoc ([inctaHums: 5.0 kM)

Mecro|Homep Nma Komanpa| Fropon [Bpems aL:TépoaT S;;;LIZT CFKT/T;" f:ﬂi:l')
1 33 |Bopuciok BikTopist M. Jlyubk|38:06 7.87 5.0
2 32 |Cepatok tOns M. Kuis  |51:05| 12:59 12:59 5.87 5.0

Bcero y4actH

MKOB B KaTeropw: 2

Mecro|Homep Uma Komanpa Fopon Bpems ?1:;2;2 S;;;LIZT C(p:;:l/lt:;ﬂ f::r(i:l-)
1 62 [XuMmuy AHapeii Komanpa BP|M. Xapkis 53:26 16.84 15.0
2 82 |MaxeHeu EBrennin |Escape M. Kuis 54:08 | 00:42 00:42 16.63 15.0
3 67 |HaBpoubkuit AHapi M. Kwuis 54:44 | 01:18 00:36 16.44 15.0
4 87 |KpecaH tOpwii CSC Cycling |M. BuwHese| 56:41 | 03:15 | 01:57 15.88 15.0
5 85 |/lo3eHko AnekcaHap|GodniGonky |M. Kuis 59:14 | 05:48 02:33 15.19 15.0
6 68 |Ayako Mukona M. BuuwHeBe| 59:36 | 06:10 00:22 15.10 15.0
7 65 |BonowwmH Bitanin M. Kuis 1:03:06| 09:40 03:30 14.26 15.0
8 90 |Bpwuriga AHapiii ONRIDE M. Kuis 00:00
9 81 |TopsiHuk €BreH M. Xapkis 00:00
10 89 |MankpaToB XeHs M. Kuis 00:00

Bcero yyactHukoB B kateropws: 10

Kareropus: XXiHkn MT6 ([inctaHums: 7.5 kM)

Mecro|Homep Wmn KomaHnpa|lopop |Bpems ?J;p? S;:;LIZT CF::/:’;“ E:s?(i:-)
1 63 |Hapsyra OkcaHa M. Kvis |44:20 10.15 7.5
2 53 |OavHa YnbsiHa M. KuiB |54:11 | 09:51 09:51 8.31 7.5
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Konunyecrso y4acTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

M. Knis 18 (62.1%)
M. BuwHese 3 (10.3%)
M. XapkiB 3 (10.3%)
M. OnekcaHapis 2 (6.9%)
M. [Hinpo 1 (3.4%)
M. Jlyubk 1 (3.4%)
M. CeiTnoBoacbk 1 (3.4%)

06l ee KOJIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 29
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